

Data e hora da consulta: 17/09/2025 12:19

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	372

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1027000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/09/2025	Ordinário	7712-58.2024.6258000	-	2.708,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
22.011.004/0001-08	AGRO COMERCIAL GES LTDA	98995-000
Endereço		
MARECHAL FLORIANO PEIXO 774 CENTRO		
Município	UF	Telefone
ROQUE GONZALES	RS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisicao de material eletrico - Itens 6, 25 e 26 - Pregao Eletronico 90025/2024 (SRP) - conforme Solicitacao da SEMAN - 4º Pedido (1743878) e autorizado pela Informacao 5797 (1753125). Prazo de entrega: ate 30 dias contados do recebimento da Nota de Empenho (item 3.2 - Anexo II - Especificacoes dos Materiais).

Tipo: Ordinario. SEI 0007712-58.2024.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 17/09/2025 12:19

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.708,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 6 - Cabo Eletrico Flexivel Material Do Condutor: Cobre Formacao Do Cabo: 3 X 2,5 MM2 Tipo: PP. Cabo PP de 3 vias, material cobre eletrolitico, revestimento PVC cloreto de polivinila, temperatura 70, tensao isolamento 750, certificado pelo INMETRO. Aplicacao: ar-condicionado. Apresentacao: rolo de 100 metros. Marca/Fabricante: CONNECT CABOS. Modelo/versao: 2,5MM. Unidade de medida: Un	597,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/09/2025	Inclusão	1,00000	597,0000	597,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 25 - Lampada led. Tensao nominal: bivolt. Potencia nominal: 18 W. Tipo base: G13. Fluxo luminoso: 1800 LM Temperatura de cor: 6500 K. Formato: tubular, vida media: 25.000 h. Lampada Led Tubular 127 V/ 220 V, T8, 18 a 20 W, 6500 K, 60 cm de comprimento, com vida util de pelo menos 25.000 horas e com indice de Reproducao de cor (IRC) > 80. ' O produto deve conter Etiqueta Nacional de Conservacao de Energia - ENCE, bem como Selo de identificacao da conformidade (certificacao e registro INMETRO). Marca/Fabricante/Modelo/Versao: EMPALUX AL20662 Unidade de medida: un.	501,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/09/2025	Inclusão	50,00000	10,0200	501,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 26 - Lampada Led. Potencia Nominal: 20 W Aplicacao: Luminaria Temperatura De Cor: 6500 K Comprimento: 1200 MM Tipo Base: G13 Tensao Nominal: Bivolt V Frequencia Nominal: 60 HZ Formato: Tubular. Lampada Led Tubular 127 V / 220 V, T8, 18 a 20 W, 6500 K, 120 cm, com vida util de pelo menos 25.000 horas e com indice de Reproducao de cor (IRC) > 80. O produto deve conter Etiqueta Nacional de Conservacao de Energia - ENCE, bem como Selo de identificacao da conformidade (certificacao e registro INMETRO). Marca/Fabricante: EMPALUX. Modelo/versao: AL20662. Unidade de medida: un.	1.610,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/09/2025	Inclusão	200,00000	8,0500	1.610,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	17/09/2025 10:50:34	Alteração

Data e hora da consulta: 17/09/2025 12:19

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

17/09/2025 10:50:34

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

15/09/2025 12:39:56

Versão	Data/Hora	Operação
002	17/09/2025 10:50:34	Alteração